
8

4

5

8

7

1

3

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2018年7月31日（火）9回佐賀2日

 3R Ｃ２－１４組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 メモリークイーン
父:ウインクリューガー  母:キャロルブラボー

牝  4 小松丈二
54.0

1:25.3
(－)

1-1-1-1 39.8 － 3 415
(+1)

真島元徳（佐賀）
竹原孝昭
森本　康文

2 4 バイアストリート
父:ストリートセンス  母:マチカネベニザクラ

牡  4 石川慎将
56.0

1:26.1
(4)

4-4-3-2 39.6 － 4 453
(+7)

石川浩文（佐賀）
三岡有香
稲原牧場

3 5 メイショウメブキ
父:メイショウサムソン  母:シングフォアジョイ

牝  6 南谷圭哉
54.0

1:26.5
(2)

7-6-6-6 39.4 － 6 456
(-5)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
中脇　一幸

4 8 アカイバラ
父:ディープスカイ  母:セットインモーション

牝  4 岡村健司
54.0

1:26.6
(1/2)

3-3-4-3 40.2 － 2 428
(+2)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 7 フェスタガールズ
父:ナカヤマフェスタ  母:エアディケム

牝  4 村松翔太
54.0

1:27.0
(2)

6-7-7-7 39.6 － 5 424
(+2)

松島壽（佐賀）
東廣美
藤原牧場

6 1 キングフェルメント
父:ヴァーミリアン  母:ナイキトライアンフ

牡  5 田中直人
56.0

1:27.7
(4)

5-5-5-5 40.8 － 9 469
(+2)

頼本盛行（佐賀）
谷謙介
中川　隆

7 3 シャルマンクリール
父:ルーラーシップ  母:ヤマカツサクラ

牡  4 長田進仁
56.0

1:27.8
(クビ)

2-2-2-4 41.9 － 1 481
(+3)

大島静夫（佐賀）
伊藤幹雄
岡田牧場

8 6 ネオヴァヴェル
父:キンシャサノキセキ  母:ネオフェリーク

セン 4 山下裕貴
56.0

1:28.4
(3)

9-9-9-8 39.8 － 8 486
(+2)

坂井孝義（佐賀）
三岡有香
ノーザンファーム

9 2 ジューンフォルテ
父:スズカマンボ  母:ラブリーバローズ

牡  5 倉富隆一郎
56.0

1:28.4
(クビ)

8-8-8-9 39.8 － 7 466
(+4)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ヒダカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,3,8,4,1,7,5,2,6

9,3,8,4,1,5,7,2,6

9,3,4,8,1,5,7,2,6

9,4,8,3,1,5,7,6,2

払戻金
単 勝 9 1,040円

複 勝 9 230円

4 170円

5 260円

ワイド 4-9 1,720円

5-9 1,280円

4-5 2,120円

枠 連 4-8 800円

馬 連 4-9 6,760円

馬 単 9-4 12,330円

3連複 4-5-9 17,230円

3連単 9-4-5 70,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


